
Técnico em Agropecuária - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 438648 Joana de Almeida Konzgen 19 Aprovado

2 438963 Valnie Amaral Schmechel 17 Aprovado

3 434031 Lucas Garcia Mortagua 16 Aprovado

4 428248 Renan Cunha Fioei 16 Aprovado

5 432620 Felipe Kommling Martins 15 Aprovado

6 427204 Vinicius Quevedo Valadao 15 Aprovado

7 428208 Daiane da Silva Albrecht 15 Aprovado

8 434724 Geiziele Doro de Oliveira 15 Aprovado

9 431607 Ricardo Sedrez Alves 15 Aprovado

10 431130 Milena Garcez Rocha 15 Aprovado

11 433596 Poliana Santos da Roza 14 Aprovado

12 441179 Bruno Thomaz Pereira de Oliveira 14 Aprovado

13 427005 Maiara Herreira das Neves 14 Aprovado

14 431935 Luana Garcia Treicha 14 Aprovado

15 431196 Karolain Klug Schiller 14 Aprovado

16 438801 Lorran de Lima Trecha 13 Aprovado

17 440909 Iago de Oliveira 13 Aprovado

18 432967 Murilo Schwanz Casarin 13 Aprovado

19 432158 Daniele Mendes Nunes dos Santos 13 Aprovado

20 439343 Mélany Kuhn Huber 12 Aprovado

21 431380 Nadine Ribeiro Duarte 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 426843 Lavínia de Ávila Direne 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 429498 Dioner Pacheco Silveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 425833 Pâmela Degen Bigliardi 12 Excedente

25 430589 Marina Gonçalves Borges 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 433165 Andressa de Oliveira Araujo 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 442561 Janaína Braga Schmalfuss 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 442014 Érick Gustavo Priebe 12 Excedente

29 429692 Daniele Benedita Lopes Dornelles 12 Excedente

30 425790 Willian Silveira Araujo 11 Excedente

31 436171 Fernanda Cavalheiro Garcia 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 425948 Irina Souza Colvara 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 432101 Felipe Berndt Buttow 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 431620 Otavio Specht Lemes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 437116 Glauce Moraes de Sousa 11 Excedente

36 429937 Railander Kohler Otto 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 437376 Renan Gonçalves Bastos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 440770 Miriã Silveira Ioste 11 Excedente

39 439124 Débora Hernandes Oliveira 10 Excedente

40 432374 Cleusa Maria dos Santos Armesto 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 440035 Chamuel Xavier Costa Larré 10 Excedente

42 434727 Camila Elizabete Souza Vargas 10 Excedente
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Técnico em Agropecuária - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

43 432642 Aderson Tavares Aniceto 10 Excedente

44 438274 Isadora Gregorio Azambuja 10 Excedente

45 439018 Edenilsom Medeiros de Candia 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 439293 Inácio Rusch Adamoli 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 440194 Berta Maasz Bubolz 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 443241 Dara Funchal da Silva Rauback 9 Excedente

49 430269 Samuel Lapuente Nunes 9 Excedente

50 427171 Filipe Rodrigues Vargas 9 Excedente

51 433798 Eduardo Morsch 9 Excedente

52 435787 Wellisson da Silva Alves 9 Excedente

53 435567 Jéssica Dias Nunes 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 431001 Rogerio Fuentes da Fonseca 9 Excedente

55 436434 Guilherme Machado Dias 9 Excedente

56 434399 Matheus Goulart Tanhote 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 441051 Luana Barreto Vaz 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 441365 Fabricio Cunha Madeira 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 429223 Eduarda da Silva Fernandes 8 Excedente

60 433338 Venâncio da Silva Costa 8 Excedente

61 435626 Eduarda Azevedo Magalhães 8 Excedente

62 434856 Lorraine Borges Conceição 8 Excedente

63 426877 Marialaura Isquierdo 8 Excedente

64 432901 Bruno Viana Pereira 7 Excedente

65 430602 Bianca Pereira Lemos 7 Excedente

66 440025 Thiago Roza da Costa 7 Excedente

67 442116 Gabriele Teixeira Lemos 7 Excedente

68 436476 Fernando Noronha Hasse 7 Excedente

69 432342 Gabriel da Rosa Herrmann 7 Excedente

70 435351 Lucas Braga Lopes 7 Excedente

71 431121 Milena Cardoso das Neves 7 Excedente

72 439007 Natalha Cavalheiro dos Santos 7 Excedente

73 438264 Christian Nunes Borges 7 Excedente

74 432149 Henrique Machado Domingues 7 Excedente

75 436538 Henrique Zorzolli de Oliveira 7 Excedente

76 426125 Mariana Furtado Ribeiro 6 Excedente

77 433810 Renan Blank de Avila 6 Excedente

78 426503 Bruna Nunes de Freitas 6 Excedente

79 436355 Augusto Madruga Wonglon 6 Excedente

80 435240 Tatielen Ribeiro Soare 5 Excedente

81 434405 Daniela Bach de Souza 5 Excedente

82 436386 Thayler Vieira Pizani 5 Excedente

83 442219 Jessica Renata da Cruz 5 Excedente

84 439012 Renan Bandeira dos Santos 4 Excedente
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Técnico em Agropecuária - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

431655 Alessandra Alves Soares 0 Faltoso

429836 Alicia da Silveira Nobre 0 Faltoso

430092 Aline Ventura Munhoz 0 Faltoso

426728 Andressa da Silva Bizarro 0 Faltoso

437133 Andrey Schafer Schellin 0 Faltoso

438144 Bruna Gabriela Falcão 0 Faltoso

439474 Carolina Lessa de Mattos 0 Faltoso

435410 Caroline Gonçalves Lotufo 0 Faltoso

426910 Douglas Carrilho Rosa 0 Faltoso

428579 Douglas Medina Vieira 0 Faltoso

442267 Eduardo Haudt Volz 0 Faltoso

428481 Edvania Aparecida Corrêa Alves 0 Faltoso

429419 Flávia Giovana Dias de Souza 0 Faltoso

436418 Gabriela Baptista Morales 0 Faltoso

435416 Gabriela Cavalheiro Vergara 0 Faltoso

433090 Gabriele Timm Buck 0 Faltoso

425845 Gabrielle Rutz Rockenbach 0 Faltoso

430004 Heloisa Porto Tavares 0 Faltoso

439313 Jeana oliveira de oliveira 0 Faltoso

429243 Joice da Silva Tuchtenhagen 0 Faltoso

439744 Jonathan Corrêa Rodrigues 0 Faltoso

441378 Josiane Maciel Oliveira 0 Faltoso

438725 Leonardo Damasceno dos Santos 0 Faltoso

425868 Luana de Souza Borges 0 Faltoso

442601 Luana do Amaral Garcia 0 Faltoso

425595 Luana Feira da Silva 0 Faltoso

434386 Maicon Rodrigo Almeida Rolim 0 Faltoso

439984 Maicon Rosler Chagas 0 Faltoso

436654 Maria Carolina Becker 0 Faltoso

425902 Maria Carolina Fonseca da Silva 0 Faltoso

433006 Mariana Medeiros da Silva 0 Faltoso

430109 Marina da Costa Rodrigues 0 Faltoso

441138 Marion da Silva Vilella 0 Faltoso

431216 Marislei Amaro Ribeiro 0 Faltoso

427819 Mateus Alves Dias 0 Faltoso

433494 Natalia Acosta dos Santos 0 Faltoso

430449 Natália Teixeira Ferreira 0 Faltoso

433302 Natasha Storch Holz 0 Faltoso

442614 Nicolas dos Santos Garcia 0 Faltoso

437724 Oséias Duarte Louzada 0 Faltoso

432390 Paulo Henrique Belém Alves 0 Faltoso

436032 Rafaela de Souza Buchert 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

428610 Raíssa Quintana Lima 0 Faltoso

442256 Rodrigo de Oliveira Fernandes 0 Faltoso

440074 Samira Barbosa da Rosa 0 Faltoso

428158 Suelen Wienke 0 Faltoso

436061 Talison Lima Padilha 0 Faltoso

427023 Tuane Pereira Porto 0 Faltoso

429361 Tuani Oliveira Iglécias 0 Faltoso

429128 Vera Maria Rodrigues Ozorio 0 Faltoso

425932 Vitoria Soares de Soares 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 434724 Geiziele Doro de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 433596 Poliana Santos da Roza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 441179 Bruno Thomaz Pereira de Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 426843 Lavínia de Ávila Direne 12 Aprovado

5 433165 Andressa de Oliveira Araujo 12 Aprovado

6 436171 Fernanda Cavalheiro Garcia 11 Aprovado

7 425948 Irina Souza Colvara 11 Aprovado

8 432101 Felipe Berndt Buttow 11 Aprovado

9 431620 Otavio Specht Lemes 11 Aprovado

10 429937 Railander Kohler Otto 11 Aprovado

11 437376 Renan Gonçalves Bastos 11 Aprovado

12 434727 Camila Elizabete Souza Vargas 10 Excedente

13 443241 Dara Funchal da Silva Rauback 9 Excedente

14 427171 Filipe Rodrigues Vargas 9 Excedente

15 435787 Wellisson da Silva Alves 9 Excedente

16 435626 Eduarda Azevedo Magalhães 8 Excedente

17 432901 Bruno Viana Pereira 7 Excedente

18 435351 Lucas Braga Lopes 7 Excedente

19 439007 Natalha Cavalheiro dos Santos 7 Excedente

20 442219 Jessica Renata da Cruz 5 Excedente

430092 Aline Ventura Munhoz 0 Faltoso

437133 Andrey Schafer Schellin 0 Faltoso

439474 Carolina Lessa de Mattos 0 Faltoso

426910 Douglas Carrilho Rosa 0 Faltoso

428579 Douglas Medina Vieira 0 Faltoso

429419 Flávia Giovana Dias de Souza 0 Faltoso

436418 Gabriela Baptista Morales 0 Faltoso

433090 Gabriele Timm Buck 0 Faltoso

425845 Gabrielle Rutz Rockenbach 0 Faltoso

429243 Joice da Silva Tuchtenhagen 0 Faltoso

439744 Jonathan Corrêa Rodrigues 0 Faltoso

438725 Leonardo Damasceno dos Santos 0 Faltoso

442601 Luana do Amaral Garcia 0 Faltoso

441138 Marion da Silva Vilella 0 Faltoso

433494 Natalia Acosta dos Santos 0 Faltoso

440074 Samira Barbosa da Rosa 0 Faltoso

429361 Tuani Oliveira Iglécias 0 Faltoso

429128 Vera Maria Rodrigues Ozorio 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 431380 Nadine Ribeiro Duarte 12 Aprovado

2 429498 Dioner Pacheco Silveira 12 Aprovado

3 429692 Daniele Benedita Lopes Dornelles 12 Excedente

4 440770 Miriã Silveira Ioste 11 Excedente

5 438274 Isadora Gregorio Azambuja 10 Excedente

6 436434 Guilherme Machado Dias 9 Excedente

7 429223 Eduarda da Silva Fernandes 8 Excedente

8 430602 Bianca Pereira Lemos 7 Excedente

9 426125 Mariana Furtado Ribeiro 6 Excedente

10 426503 Bruna Nunes de Freitas 6 Excedente

11 435240 Tatielen Ribeiro Soare 5 Excedente

438144 Bruna Gabriela Falcão 0 Faltoso

439313 Jeana oliveira de oliveira 0 Faltoso

433006 Mariana Medeiros da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 438963 Valnie Amaral Schmechel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 428208 Daiane da Silva Albrecht 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 431130 Milena Garcez Rocha 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 427005 Maiara Herreira das Neves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 431196 Karolain Klug Schiller 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 438801 Lorran de Lima Trecha 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 440909 Iago de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 432967 Murilo Schwanz Casarin 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 432158 Daniele Mendes Nunes dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 430589 Marina Gonçalves Borges 12 Aprovado

11 442561 Janaína Braga Schmalfuss 12 Aprovado

12 432374 Cleusa Maria dos Santos Armesto 10 Aprovado

13 439018 Edenilsom Medeiros de Candia 10 Aprovado

14 439293 Inácio Rusch Adamoli 10 Aprovado

15 440194 Berta Maasz Bubolz 10 Aprovado

16 435567 Jéssica Dias Nunes 9 Aprovado

17 441051 Luana Barreto Vaz 8 Aprovado

18 433810 Renan Blank de Avila 6 Excedente

19 436355 Augusto Madruga Wonglon 6 Excedente

20 439012 Renan Bandeira dos Santos 4 Excedente

429836 Alicia da Silveira Nobre 0 Faltoso

426728 Andressa da Silva Bizarro 0 Faltoso

442267 Eduardo Haudt Volz 0 Faltoso

425868 Luana de Souza Borges 0 Faltoso

430109 Marina da Costa Rodrigues 0 Faltoso

431216 Marislei Amaro Ribeiro 0 Faltoso

430449 Natália Teixeira Ferreira 0 Faltoso

432390 Paulo Henrique Belém Alves 0 Faltoso

428610 Raíssa Quintana Lima 0 Faltoso

427023 Tuane Pereira Porto 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 434399 Matheus Goulart Tanhote 8 Aprovado

2 441365 Fabricio Cunha Madeira 8 Aprovado

3 433338 Venâncio da Silva Costa 8 Excedente

4 434856 Lorraine Borges Conceição 8 Excedente

431655 Alessandra Alves Soares 0 Faltoso

437724 Oséias Duarte Louzada 0 Faltoso
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Técnico em Desenvolvimento de Sistemas - Subsequente - Tarde - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 429383 Kaissés Costa Sedrês 19 Aprovado

2 440525 Antoniara Silva Veiga 18 Aprovado

3 429871 Gracielle Sampaio da Silva 17 Aprovado

4 438086 Kauã Carvalho Ribeiro 16 Aprovado

5 436388 Nicole Cardoso de Almeida 16 Aprovado

6 441001 Victor Lopes Dutra da Silva 16 Aprovado

7 442763 Geison de Lima Martins 16 Aprovado

8 440799 William Konradt dos Santos 15 Aprovado

9 426190 Gustavo Ludtke da Silva 14 Aprovado

10 434583 Gabriel da Cruz Jouglard 14 Aprovado

11 436281 Vinicius Rocha da Rocha 14 Aprovado

12 442070 Christian da Silveira Neuschrank 14 Aprovado

13 434513 Maria Eduarda Silva da Silva 14 Aprovado

14 438941 Gabriel Ferreira Medeiros 14 Aprovado

15 427054 Yuri da Cruz Brizolara 14 Aprovado

16 428715 Rene Gouvêa Schneider 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 441099 Jonathan Fermino Viebrantz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 439117 Gustavo Teixeira Donato 13 Excedente

19 441833 Christian Carvalho Espindola 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 436979 Guilherme Dietrich Soares Junior 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 435153 Róger Schllin da Siva 12 Excedente

22 434825 Élen Nicoli Viebrantz Konrado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 426063 Abiézer da costa silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 442676 Vitória Amorim Blaas 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 441850 Anderson Gehrke 11 Excedente

26 431950 Nathan Bento Bielemann 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 437827 Bruno Maich Ferreira 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 425986 Gabriel Bast Alves 10 Excedente

29 443142 Douglas Pedroso Gonçalves 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 437254 Leonardo Silva da Silva 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 430878 Otávio Augusto Ribeiro Ferreira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 428141 Wesley Cardoso de Medeiros 9 Excedente

33 438850 Karen Gisele Medeiros 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 438473 Victor Hackbart Döhnert 9 Excedente

35 440695 Gustavo de Oliveira Maciel 8 Excedente

36 443333 Ana Paula Makins da Silva 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 433427 Davi Lucena Vieira 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 429507 Tarciso Xavier Krolow 6 Excedente

39 435522 Larissa Trindade Cardozo 6 Excedente

40 433438 Natanaele Barros Machado 5 Excedente

41 427720 Everton Amaral Maschke 5 Excedente

431333 Alex Sandro Ereias de Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Desenvolvimento de Sistemas - Subsequente - Tarde - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

431540 Aline Lacerda Barbosa 0 Faltoso

440347 Amanda Chagas Soares 0 Faltoso

427457 Andressa Lacerda Silva 0 Faltoso

427544 Clevison Alves de Oliveira Guimarães 0 Faltoso

427124 Debora Valcacio Barbosados Santos 0 Faltoso

436555 Douglas Vieira Taipu 0 Faltoso

434948 Edenilson Lemos Costa 0 Faltoso

429367 Felipe Silva de Mello 0 Faltoso

442856 Gabriel Dutra Joanol 0 Faltoso

429334 Geison Israel Costa Oliveira 0 Faltoso

442065 Guilherme de Oliveira Pagel 0 Faltoso

443233 Guilherme silva da silva 0 Faltoso

442915 Ingrid 0 Faltoso

427527 Iris Duarte Pereira 0 Faltoso

435247 Karen Francine da Silva Porto 0 Faltoso

435672 Luã Rabassa de Ornelas 0 Faltoso

427134 Luciana Valcacio Barbosa dos Santos 0 Faltoso

431247 Luciane de Almeida Rodrigues 0 Faltoso

430461 Lui Aston Pereira Picanço 0 Faltoso

439347 Marcio Rocha de Avila 0 Faltoso

437767 Marina Antiqueira Costa 0 Faltoso

432634 Matheus da Silva Nunes 0 Faltoso

429917 Mirian Renata Vitória Cruz 0 Faltoso

431153 Natália Dias de Souza 0 Faltoso

426923 Pamela Karow dos Santos 0 Faltoso

432075 Paulo 0 Faltoso

429388 Priscila Netto Bartell 0 Faltoso

430885 Rodrigo Madruga Matias Coelho 0 Faltoso

442564 Romer Luiz Islabão Dias 0 Faltoso

425546 Sabrina Irene Fagundes Lopes 0 Faltoso

427797 Tais Dias Nunes 0 Faltoso

438015 Thiago de Pinho Vargas 0 Faltoso

430213 Wesley Menegoni Mendes 0 Faltoso

431129 Yuri Gonçalves Mesquita 0 Faltoso
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Técnico em Desenvolvimento de Sistemas - Subsequente - Tarde - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 442763 Geison de Lima Martins 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 440799 William Konradt dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 434583 Gabriel da Cruz Jouglard 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 442070 Christian da Silveira Neuschrank 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 434513 Maria Eduarda Silva da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 438941 Gabriel Ferreira Medeiros 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 428715 Rene Gouvêa Schneider 13 Aprovado

8 436979 Guilherme Dietrich Soares Junior 12 Aprovado

9 434825 Élen Nicoli Viebrantz Konrado 12 Aprovado

10 437827 Bruno Maich Ferreira 10 Aprovado

11 430878 Otávio Augusto Ribeiro Ferreira 9 Aprovado

12 438850 Karen Gisele Medeiros 9 Aprovado

13 443333 Ana Paula Makins da Silva 8 Aprovado

14 433427 Davi Lucena Vieira 7 Aprovado

15 429507 Tarciso Xavier Krolow 6 Excedente

16 433438 Natanaele Barros Machado 5 Excedente

431333 Alex Sandro Ereias de Oliveira 0 Faltoso

427124 Debora Valcacio Barbosados Santos 0 Faltoso

429367 Felipe Silva de Mello 0 Faltoso

442856 Gabriel Dutra Joanol 0 Faltoso

442065 Guilherme de Oliveira Pagel 0 Faltoso

431247 Luciane de Almeida Rodrigues 0 Faltoso

430461 Lui Aston Pereira Picanço 0 Faltoso

439347 Marcio Rocha de Avila 0 Faltoso

431153 Natália Dias de Souza 0 Faltoso

426923 Pamela Karow dos Santos 0 Faltoso

432075 Paulo 0 Faltoso

430885 Rodrigo Madruga Matias Coelho 0 Faltoso

425546 Sabrina Irene Fagundes Lopes 0 Faltoso

427797 Tais Dias Nunes 0 Faltoso

438015 Thiago de Pinho Vargas 0 Faltoso

Página 11 de 28



Técnico em Desenvolvimento de Sistemas - Subsequente - Tarde - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

431540 Aline Lacerda Barbosa 0 Faltoso

427544 Clevison Alves de Oliveira Guimarães 0 Faltoso

436555 Douglas Vieira Taipu 0 Faltoso

427527 Iris Duarte Pereira 0 Faltoso

427134 Luciana Valcacio Barbosa dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Desenvolvimento de Sistemas - Subsequente - Tarde - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 429871 Gracielle Sampaio da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 436388 Nicole Cardoso de Almeida 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 441099 Jonathan Fermino Viebrantz 13 Aprovado

4 441833 Christian Carvalho Espindola 12 Aprovado

5 426063 Abiézer da costa silva 11 Aprovado

6 442676 Vitória Amorim Blaas 11 Aprovado

7 431950 Nathan Bento Bielemann 10 Aprovado

8 437254 Leonardo Silva da Silva 10 Aprovado

9 438473 Victor Hackbart Döhnert 9 Excedente

442915 Ingrid 0 Faltoso

435672 Luã Rabassa de Ornelas 0 Faltoso

437767 Marina Antiqueira Costa 0 Faltoso

429388 Priscila Netto Bartell 0 Faltoso

430213 Wesley Menegoni Mendes 0 Faltoso
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Técnico em Desenvolvimento de Sistemas - Subsequente - Tarde - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 441001 Victor Lopes Dutra da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 443142 Douglas Pedroso Gonçalves 10 Aprovado

434948 Edenilson Lemos Costa 0 Faltoso

429334 Geison Israel Costa Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 436781 Raphaela Avila Fonseca Leite 19 Aprovado

2 443318 Carolina Bittencourt Ribeiro 15 Aprovado

3 439935 Marianna Martins Vargas 15 Aprovado

4 443222 Elaine Dias Dutra 15 Aprovado

5 428488 Gabriele Damasceno Mota Borges 14 Aprovado

6 438005 Katherine Dias de Freitas 14 Aprovado

7 442140 Jose Carlos Oliveira Machado 14 Aprovado

8 428916 Thais da Silveira Teixeira 14 Aprovado

9 438446 Caroline Damasceno Silveira 13 Aprovado

10 430872 Bárbara Geovana Mello Hepp 13 Aprovado

11 437040 Cintia Nogueira Abreu 13 Aprovado

12 439475 Beatriz Godinho Timm 12 Aprovado

13 439056 Bruna Lopes Vargas 12 Aprovado

14 437659 Helena Otto da Silva 11 Aprovado

15 443278 Veronica Ferreira de Moura 11 Aprovado

16 443008 Valquíria da Silva Alves 11 Aprovado

17 437057 Gisele Severo Gouvea 11 Aprovado

18 434157 Vitória Medeiros Dias 11 Aprovado

19 428756 Ana Beatriz Gama Lima 11 Aprovado

20 438346 Rafaella Gowert Pistoletti 11 Aprovado

21 429053 Julia da Cruz Motta 10 Aprovado

22 434514 Shaiane Gonçalves Vilela 10 Aprovado

23 436749 Elisa Cristina Leal Borges 9 Aprovado

24 428496 Brenda da Silva Vitória 9 Aprovado

25 436792 Genes Alexander Martins Rossales 9 Aprovado

26 435891 Maria Carolina Medeiros Rodrigues 9 Aprovado

27 433685 Gabriela Domingues Rodrigues 9 Aprovado

28 432626 Cilene de Barros Magalhães 9 Aprovado

29 440864 Ismael Machado Garcia 9 Aprovado

30 442694 Mariana Pascal Duarte 9 Aprovado

31 429301 Maiara da Rosa Duarte 8 Aprovado

32 432615 Dara Linda Perseu Rossbach 7 Aprovado

33 426644 Larissa Dressler Valadão 6 Aprovado

34 428789 Beatriz Medeiros Pereira 6 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 432613 Ana Emília Danemberg Perceu 6 Excedente

36 437632 Andriele Farias dos Santos 5 Já aprovado em outra reserva de vaga

434742 Alice Freitas da Silveira 0 Faltoso

435543 Alita Sieburger de Oliveira 0 Faltoso

429014 Ana Cláudia Eslabão Ferreira 0 Faltoso

442277 Ana Lúcia Radmann Scaglioni 0 Faltoso

430437 Andréis Machado da Silveira 0 Faltoso

442056 Andressa Medeiros Mota 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

432255 Andria Fabiana dos Santos Fernandes 0 Faltoso

441183 Anna Carolina Haertel Gabe 0 Faltoso

432629 Bruna Wachs 0 Faltoso

430199 Bruno Francesco da Silva Mendes 0 Faltoso

426424 Caroline Correa Oliveira 0 Faltoso

436039 Daniel Gama dos Santos 0 Faltoso

427487 Denis Falcão Lessa 0 Faltoso

439191 Filipe Castro Alves Wessely 0 Faltoso

436270 Ildo Adriano Hack 0 Faltoso

434535 Ingrid da Rosa Sias 0 Faltoso

427084 Jerusa Ribeiro Rodrigues 0 Faltoso

435894 Jordana Gonçalves Ramalho 0 Faltoso

438728 Laura Dutra de Oliveira 0 Faltoso

442217 Liandrine Ferreira Rodrigues 0 Faltoso

430835 Luana dos Santos Porciuncula 0 Faltoso

434780 Luana Souza Couto 0 Faltoso

432248 Maria Eduarda dos Santos Fernandes 0 Faltoso

431970 Marisa Marques da Costa 0 Faltoso

442871 Melissa Formiga Soares 0 Faltoso

430913 Miriam Ribeiro 0 Faltoso

439664 Patricia Lemos Barbosa 0 Faltoso

427392 Rodaika Xavier Serrate 0 Faltoso

430037 Taiscila Maria Madruga Ferreira 0 Faltoso

436857 Urânia da Silva Mattos 0 Faltoso

425837 Vitória da Silva Freda 0 Faltoso

435531 William Leonardo Peixoto Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 428488 Gabriele Damasceno Mota Borges 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 442140 Jose Carlos Oliveira Machado 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 438446 Caroline Damasceno Silveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 439056 Bruna Lopes Vargas 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 443278 Veronica Ferreira de Moura 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 443008 Valquíria da Silva Alves 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 429053 Julia da Cruz Motta 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 434514 Shaiane Gonçalves Vilela 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 428496 Brenda da Silva Vitória 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 433685 Gabriela Domingues Rodrigues 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 432626 Cilene de Barros Magalhães 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 429301 Maiara da Rosa Duarte 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 437632 Andriele Farias dos Santos 5 Aprovado

429014 Ana Cláudia Eslabão Ferreira 0 Faltoso

442277 Ana Lúcia Radmann Scaglioni 0 Faltoso

441183 Anna Carolina Haertel Gabe 0 Faltoso

432629 Bruna Wachs 0 Faltoso

435894 Jordana Gonçalves Ramalho 0 Faltoso

431970 Marisa Marques da Costa 0 Faltoso

439664 Patricia Lemos Barbosa 0 Faltoso

427392 Rodaika Xavier Serrate 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 437040 Cintia Nogueira Abreu 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

430835 Luana dos Santos Porciuncula 0 Faltoso

436857 Urânia da Silva Mattos 0 Faltoso

425837 Vitória da Silva Freda 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 443318 Carolina Bittencourt Ribeiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 439935 Marianna Martins Vargas 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 428916 Thais da Silveira Teixeira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 430872 Bárbara Geovana Mello Hepp 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 437659 Helena Otto da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 434157 Vitória Medeiros Dias 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 438346 Rafaella Gowert Pistoletti 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 435891 Maria Carolina Medeiros Rodrigues 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 428789 Beatriz Medeiros Pereira 6 Aprovado

430437 Andréis Machado da Silveira 0 Faltoso

436270 Ildo Adriano Hack 0 Faltoso

442217 Liandrine Ferreira Rodrigues 0 Faltoso

434780 Luana Souza Couto 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 443222 Elaine Dias Dutra 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

427487 Denis Falcão Lessa 0 Faltoso

434535 Ingrid da Rosa Sias 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 427497 Mariana Eslabão Leal 20 Aprovado

2 442812 Melissa de Lima Bach 20 Aprovado

3 435630 Milena Costa Gomes 18 Aprovado

4 436714 Adriane Kern Vilke 16 Aprovado

5 442223 Mirian Fagundes de Lima 16 Aprovado

6 434301 Samuely Alves Corrêa 15 Aprovado

7 434688 Maryana Raseira Baes 15 Aprovado

8 442573 Brenda Peres Mauricio 14 Aprovado

9 438733 Rosane Maria Halfen 14 Aprovado

10 436181 Marilía Barcelos Malcon Pires 14 Aprovado

11 434807 Bruna da Cruz dos Santos 14 Aprovado

12 426105 Millena Farias Garcia 14 Aprovado

13 439747 Rafaela Veleda Tavares 13 Aprovado

14 441987 Milena Vilela Corrêa 13 Aprovado

15 434838 Eduarda Cunha Hartwig 13 Aprovado

16 439442 Eduarda Fonseca Nunes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 436684 Dariani Oliveira dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 439784 Kessiane Aires da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 436491 Kethlin Dolores Lepar Duarte 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 443077 Renata Gonçalves de Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 427821 Vanessa Farias dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 430849 Carla Geovana Duarte Muniz 12 Excedente

23 433177 Gabriella Rodrigues de Lima Gass 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 432273 Luana dos Santos Acosta 11 Excedente

25 442534 Gustavo Coutinho Prestes 11 Excedente

26 435801 Natieli Pereira Godinho 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 432997 Joao Pedro Cardoso Lucas 11 Excedente

28 426452 Lucélia Rosa da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 438671 Caroline Cortez Garcia 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 433160 Caroline Kauffmann Rodrigues 11 Excedente

31 434377 Victor Cruz da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 430337 Juliane Vargas Sodré 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 442937 Brenda Stefanie da Silva Padilha 11 Excedente

34 441643 Guilherme Gonçalves Hornke 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 442134 Ingrid Carvalho Moreira 11 Excedente

36 443159 Andressa da Silva Silveira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 432103 Rafaela Veber Bevilaqua 10 Excedente

38 430330 Tamires Martins Maria 10 Excedente

39 431388 Izadora Alves Rodrigues 10 Excedente

40 425988 Jane Denyze Inaldo Conceição 10 Excedente

41 430279 Kevelin Raissa Nunes Guerreiro de Almeida 10 Excedente

42 430952 Pâmela Soares Rodales 10 Excedente
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Técnico em Vestuário - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

43 439224 Ketlen Furtado Borges 10 Excedente

44 431990 Camila Gonçalves Ramires 10 Excedente

45 425622 Juliana Sanches dos Santos 10 Excedente

46 437486 Safira Dawana dos Santos Rosa 10 Excedente

47 437035 João Marcos Garcez Lobo 9 Excedente

48 429088 Everton Luis Soares da Silva 9 Excedente

49 434696 Natália Ferreira Cardozo 9 Excedente

50 436058 Nathalie Oliveira Brito 9 Excedente

51 433868 Júlia dos Santos Silveira 9 Excedente

52 425793 Carolina Monteiro Tavares 9 Excedente

53 425488 Leticia Monteiro Tavares 9 Excedente

54 434621 Mariana da Silva Barros 9 Excedente

55 443250 Marina Martins dos Santos 9 Excedente

56 436439 Kauany Aisha Ribeiro Melo 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 428922 Andreia de Macedo Pereira 9 Excedente

58 434610 Fabiana Moreno da Silva 8 Excedente

59 440713 Ingrid Chagas da Silva 8 Excedente

60 440888 Carmem Lucia Machado Garcia 8 Excedente

61 433865 Thamires Rodrigues Castro 8 Excedente

62 438328 Pamela Jardim de Carvalho 8 Excedente

63 438784 Maria Eduarda Vigorito Jordao 8 Excedente

64 435601 Laura Andressa Martinez da Silva 7 Excedente

65 427681 Juliana Luiza da Silva Tavares 7 Excedente

66 433196 Maria Ines Lapuente Dias 7 Excedente

67 430900 Lucelia Rodrigues Monteiro 6 Excedente

68 441045 Camila Garcia da Rosa 6 Excedente

69 434315 Greice da Silva Valadão 5 Excedente

70 425552 Liara da Silva Victoria 5 Excedente

432137 Alessandra da Silva Lopes 0 Faltoso

430853 Alessandra Duarte Muniz 0 Faltoso

440384 Amanda Padilha 0 Faltoso

435194 Ana Karina Costa de Almeida 0 Faltoso

436089 andressa dos santos 0 Faltoso

434387 Beatriz Souza Goulart 0 Faltoso

439418 Bianca Pinto Rodrigues 0 Faltoso

439776 Camila Karnopp Gehrmann 0 Faltoso

441500 Carolina Conceição Rezende 0 Faltoso

440518 Caroline Barros Marasco 0 Faltoso

440322 Cecília Silveira de Oliveira 0 Faltoso

441104 Claudina Vitória Santa Bárbara 0 Faltoso

440919 Cristina Luci Fagundes dos Santos 0 Faltoso

438342 Daiana de Brito Matias 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

428314 Elisabete Silva de Lima 0 Faltoso

441523 Emily de 0 Faltoso

441907 Everton Ferreira Fonseca Junior 0 Faltoso

430324 Ingrid Nunes da Silva 0 Faltoso

428657 Isabel Cristina 0 Faltoso

427753 Isadora Costa Cordova 0 Faltoso

442173 Isadora Tahani Peixoto Eid 0 Faltoso

442755 Jessica Prestes Krautkremer 0 Faltoso

434886 Josiane Borges Domingues 0 Faltoso

431227 Juliana Herger Pinto 0 Faltoso

428724 Katiusce Matias Decker 0 Faltoso

426961 Larissa Leite Fialho 0 Faltoso

441586 Luane 0 Faltoso

441934 Maiara Lopes Pereira 0 Faltoso

439453 Maria de Lurdes Fernandes 0 Faltoso

440182 Maria Luiza Severo Santos 0 Faltoso

430378 Mariana Dias Escalante 0 Faltoso

437941 Mariana Machado Torres 0 Faltoso

442749 Mariana Scussel Garcia 0 Faltoso

430446 Milene Lages Louzada 0 Faltoso

441708 Mônica Oliveira de Oliveira 0 Faltoso

437479 Paloma Braga Ferreira 0 Faltoso

434570 Renata Susin Ramson 0 Faltoso

443279 Renata Terres de Miranda 0 Faltoso

433803 Robson Dias da Silva 0 Faltoso

441945 Rosangela Maria Charão Teixeira 0 Faltoso

437995 Simone Muniz Puyo 0 Faltoso

442112 Stefanie de Carvalho Meireles Buchert 0 Faltoso

431177 Suélen dos Santos Peres 0 Faltoso

432059 Tainara de Oliveira Dias 0 Faltoso

426007 Talita Morales Gonçalves 0 Faltoso

429389 Teofila de Fatima Ochoa Silv 0 Faltoso

436678 Thanice Mendes Peres 0 Faltoso

427649 Vitória Coreixas Aune 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 442812 Melissa de Lima Bach 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 436714 Adriane Kern Vilke 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 434688 Maryana Raseira Baes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 439747 Rafaela Veleda Tavares 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 439442 Eduarda Fonseca Nunes 13 Aprovado

6 436684 Dariani Oliveira dos Santos 13 Aprovado

7 439784 Kessiane Aires da Silva 12 Aprovado

8 435801 Natieli Pereira Godinho 11 Aprovado

9 434377 Victor Cruz da Silva 11 Aprovado

10 430337 Juliane Vargas Sodré 11 Aprovado

11 442134 Ingrid Carvalho Moreira 11 Excedente

12 430330 Tamires Martins Maria 10 Excedente

13 430952 Pâmela Soares Rodales 10 Excedente

14 431990 Camila Gonçalves Ramires 10 Excedente

15 436058 Nathalie Oliveira Brito 9 Excedente

16 440713 Ingrid Chagas da Silva 8 Excedente

432137 Alessandra da Silva Lopes 0 Faltoso

440384 Amanda Padilha 0 Faltoso

440518 Caroline Barros Marasco 0 Faltoso

441104 Claudina Vitória Santa Bárbara 0 Faltoso

428724 Katiusce Matias Decker 0 Faltoso

441934 Maiara Lopes Pereira 0 Faltoso

430446 Milene Lages Louzada 0 Faltoso

441708 Mônica Oliveira de Oliveira 0 Faltoso

434570 Renata Susin Ramson 0 Faltoso

443279 Renata Terres de Miranda 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 441987 Milena Vilela Corrêa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 427821 Vanessa Farias dos Santos 12 Aprovado

3 438671 Caroline Cortez Garcia 11 Aprovado

4 434696 Natália Ferreira Cardozo 9 Excedente

5 434621 Mariana da Silva Barros 9 Excedente

6 427681 Juliana Luiza da Silva Tavares 7 Excedente

430378 Mariana Dias Escalante 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 427497 Mariana Eslabão Leal 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 435630 Milena Costa Gomes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 434301 Samuely Alves Corrêa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 436181 Marilía Barcelos Malcon Pires 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 434807 Bruna da Cruz dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 426105 Millena Farias Garcia 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 436491 Kethlin Dolores Lepar Duarte 12 Aprovado

8 433177 Gabriella Rodrigues de Lima Gass 11 Aprovado

9 441643 Guilherme Gonçalves Hornke 11 Aprovado

10 443159 Andressa da Silva Silveira 11 Aprovado

11 431388 Izadora Alves Rodrigues 10 Excedente

12 425988 Jane Denyze Inaldo Conceição 10 Excedente

13 437035 João Marcos Garcez Lobo 9 Excedente

14 433868 Júlia dos Santos Silveira 9 Excedente

15 433196 Maria Ines Lapuente Dias 7 Excedente

16 430900 Lucelia Rodrigues Monteiro 6 Excedente

440322 Cecília Silveira de Oliveira 0 Faltoso

440919 Cristina Luci Fagundes dos Santos 0 Faltoso

428657 Isabel Cristina 0 Faltoso

441586 Luane 0 Faltoso

442749 Mariana Scussel Garcia 0 Faltoso

437479 Paloma Braga Ferreira 0 Faltoso

441945 Rosangela Maria Charão Teixeira 0 Faltoso

442112 Stefanie de Carvalho Meireles Buchert 0 Faltoso

432059 Tainara de Oliveira Dias 0 Faltoso

429389 Teofila de Fatima Ochoa Silv 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 426452 Lucélia Rosa da Silva 11 Aprovado

2 436439 Kauany Aisha Ribeiro Melo 9 Aprovado

3 440888 Carmem Lucia Machado Garcia 8 Excedente

4 438784 Maria Eduarda Vigorito Jordao 8 Excedente

5 441045 Camila Garcia da Rosa 6 Excedente

6 434315 Greice da Silva Valadão 5 Excedente

435194 Ana Karina Costa de Almeida 0 Faltoso

434387 Beatriz Souza Goulart 0 Faltoso

441500 Carolina Conceição Rezende 0 Faltoso

430324 Ingrid Nunes da Silva 0 Faltoso

434886 Josiane Borges Domingues 0 Faltoso

431177 Suélen dos Santos Peres 0 Faltoso

Página 27 de 28



Técnico em Vestuário - Subsequente - Manhã - C.A.V.G.

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G.

1 443077 Renata Gonçalves de Oliveira 12 Aprovado
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